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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade: FUNDAÇAO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Competência - DEZEMBRO/22 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 688,67
DATA CODIGO DA 

OPERACÂO NOTA FISCAL COD. VER. / 
CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO

01/12/22 672759 Braspress Transportes Urqentes Ltda Frété uniforme -104,38 584,29
02/12/22 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 6.600,00 7.184,29
02/12/22 Jenifer da Conceiçâo de Oliveira Salario -787,48 6.396,81
02/12/22 Livia Seqantin Esteves Salério -2.391,44 4.005,37
02/12/22 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salario -2.110,38 1.894,99
05/12/22 8 Marcella Laquna Fazan Prest. Serv. -1.250,00 644,99
05/12/22 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -416,91 228,08
27/12/22 Fundaçâo Pro-Tamar Recurso Conv 18.619,44 18.847,52
29/12/22 7665 322211161100^ Fundaçâo Pro-Tamar camiseta - unif -899,10 17.948,42
29/12/22 Fundaçâo Pro-Tamar Dev transf int -6.600,00 11.348,42
29/12/22 16875 352212060629^ Nova Papelaria do Estudante Eireli Mat Papelaria -199,18 11.149,24
29/12/22 Ministério da Previdência Social GPS -1.977,07 9.172,17
29/12/22 10452 352212090690; Estefano Ribeiro ME Mat Limpeza -199,40 8.972,77

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA 
CPF: 428.703.210-15 
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CONTADOR: MURILO PIMENTEL QUEIROZ

CRC: CRC-BA 021821/0-4
A S S I N A T y R ^ £ _ ^ _

FVNOAÇ^O PRÔ TAMAR * COOROÇNAÇÂCJ REGIONAL SÂO PAUIO 
RUA ANTONIO ATHANASIO, 273  FÎACiUÀ CEP U  680  0 )0  USATUtUV/ SP 
T€t (OÎLXJ12 3332-6202  - 3832-7014  e-m all 1n n « m b i g U o i i » ro v  br 

CNP/- 1S 110 0-31/0308-47  • IN SC RESF 701  OS6  3*7 H Q

~ ° v ô  ~~~ 
;?wsaTaa.

5


